1

Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2016 г. № 450

  город Магадан

О внесении изменений в поста-
новление мэрии города Магада-
на  от  11.06.2014  года  № 2190
«Об образовании межведомст-
венной комиссии по противо-
действию коррупции при мэре
города Магадана»

В целях упорядочения работы и состава межведомственной комиссии

по противодействию коррупции при мэре города Магадана, руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

11.06.2014 года № 2190 «Об образовании межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при мэре города Магадана», изложив приложе-

ние № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоя-

щему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.Ф. Гришан

 2

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от 19.02.2016 г. № 450

СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при мэре

города Магадана

Гришан Юрий

Федорович

 глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана,

председатель Комиссии

Кормилицина Людмила

Владимировна

Бородкина Екатерина

Константиновна

Члены межведомственной

комиссии:

Малашевский Александр

Валентинович

Троицкий Вениамин

Юрьевич

 руководитель управления кадровой по-

литики и муниципальной службы мэрии

города Магадана, заместитель председа-

теля Комиссии

консультант управления кадровой поли-

тики и муниципальной службы мэрии

города Магадана, секретарь Комиссии

первый заместитель мэра города Мага-

дана

заместитель мэра города Магадана

Батиевский Сергей

Владимирович

 председатель Контрольной палаты му-

ниципального образования «Город Ма-

гадан»

Поликанова Лариса

Олеговна

 руководитель правового управления мэ-

рии города Магадана

Беляева Ирина

Владимировна

 заместитель руководителя правового

управления мэрии города Магадана

Дудник Олег

Владимирович

руководитель управления по информа-

ционной политике мэрии города Мага-

дана

 3

Представитель прокуратуры

города Магадана

 по согласованию

Представитель  Отдела Ми-

нистерства внутренних дел

по городу Магадану

 по согласованию

Представитель Обществен-

ной палаты города Магадана

по согласованию

Представитель Совета Ма-

гаданской областной орга-

низации ветеранов (пенсио-

неров) войны, труда, Воо-

руженных сил и правоохра-

нительных органов

по согласованию

__________________